
 
 

 

 
Администрация Сосновского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района  Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
29.08.2024                                    № 49 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского сельского 
поселения от 20.09.2021 № 111 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра 
муниципального имущества» 

 
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
27.07.2003 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом Сосновского 
сельского поселения, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального 
имущества», утвержденный постановлением Администрации Сосновского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области от 20.09.2021 № 111, следующие изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Муниципальная услуга представляется физическим и юридическим 

лицам (за исключением государственных органов и их территориальных органов, 
органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, 
органов местного самоуправления) (далее – заявители).». 

1.2.  Пункт 16 изложить в следующей редакции: 
«16. Муниципальная услуга предоставляется в течение 10 рабочих дней со дня 
поступления  запроса.». 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Сосновского сельского 
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
Глава Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
Муниципального района Омской области                               А.С. Плискин 


